
Чемпіонат  України 

серед спортсменів 2008 р. н. та молодших зі стрільби кульової

  1 - 5 березня  2026 року м. Львів

Підсумкова таблиця загально-командної першості серед областей

Міс- Область Дівчата Юнаки ПП ГП РМ Підсумок

це (команда) ПП-2 ПП-2-соло ГП-4 ГП-4- соло Заг. ПП-2 ПП-2-соло ГП-4 ГП-4- соло Заг. командакоманда команда

1 Вінницька 45,0 45,0 36,5 40,0 76,5 150 20 150 421,5

2 Чернiгiвська 30,0 30,0 60,0 37,5 31,5 69,0 140 269,0

3 Івано-Фpанківська 220 220,0

4 Львiвська 6,5 19,0 45,0 62,5 133,0 9,0 9,0 24,0 42,0 40 40 215,0

5 Полтавська 10,0 25,0 31,5 39,0 105,5 25,0 7,5 20,5 30,0 100 150 205,5

6 Днiпропетровська9,0 10,0 19,0 62,5 37,5 100,0 26 150 145,0

7 Рiвненська 25,0 37,5 62,5 7,5 37,5 45,0 107,5

8 Черкаська 37,5 5,0 42,5 30,0 25,0 55,0 98

9 м. Київ 9,0 16,5 6,5 32,0 17,5 9,0 26,5 26 58,5

10 Кіровоградська 7,5 7,5 5,0 5,0 10,0 30 100 47,5

11 Миколаївська 10,0 10,0 36 46,0

12 Запорізька 5,0 10,0 15,0 15,0

13 Одеська 5,0 5,0 36 5,0

14 Волинська

14

14

Головний суддя, суддя  міжнародної категорії Р. Неводничий

Головний секретар, суддя національної категорії О. Петрова



Чемпіонат України  командний

серед спортсменів 2008 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 
1 - 5 березня 2026 року м. Львів

вправа ПП-2, пневматичний пістолет 10 м, 40 пострілів
Дівчата

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Х Вик. Нар.

це рік народження 1 2 3 4 сума розр. бал.

1 кмс РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька-1 Динамо 97 90 92 95 374 5 кмс 37,5

2 кмс АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська-1 Динамо 92 94 96 91 373 8 кмс 30

3 кмс ЯВОРСЬКА Єлизавета 2010 Рiвненська Україна 95 94 92 91 372 11 кмс 25

4 мс ТУТКА Анастасія 2010 Полтавська-1 МОНУ 96 92 90 94 372 8 кмс 10

5 1 ЖЕКОВА Уляна 2009 Дніпропетровська Динамо 88 96 96 91 371 8 кмс 9

6 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька-1 Динамо 91 94 93 92 370 10 кмс 7,5

7 кмс ЦЕКОТ Марія 2009 Львівська-1 ЗСУ 95 90 94 91 370 6 кмс 6,5

8 кмс ДАНІК Єва 2010 Запорiзька ДЮСШ 7 93 92 95 89 369 5 кмс 5

9 кмс СУРІКОВА Анастасія 2009 Львівська-2 Динамо 90 90 91 93 364 9 кмс

10 кмс ЖИЛИМЕНКО Софія 2009 Запорiзька ДЮСШ 7 85 91 92 96 364 7 кмс

11 1 КОРНІЄНКО Уляна 2009 Дніпропетровська Динамо 91 90 89 94 364 6 кмс

12 1 ЗМІЄНКО Катерина 2011 Кiровоградська Динамо 92 89 91 92 364 5 кмс

13 1 КРАВЦІВ Марія 2012 Полтавська-1 ГО ППО 85 95 93 91 364 4 кмс

14 мсмк МАМАСЬ Милана 2008 Львівська-1 Динамо 92 90 90 92 364 4 кмс

15 кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Вінницька-2 Динамо 89 91 92 91 363 7 І

16 1 ВАСИЛЬЧЕНКО Софія 2010 Чернiгiвська-2 Динамо 94 89 88 92 363 6 І

17 кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 90 92 93 88 363 4 І

18 1 БУКШИЦЬКА Анна 2010 Миколаївська-1 Динамо 90 88 92 92 362 8 І

19 кмс КОЦЕЧКО Злата 2011 Львівська-1 Динамо 87 88 93 94 362 6 І

20 кмс ПАВЛОВА Поліна 2008 Кiровоградська ДЮСШ  89 91 91 91 362 4 І

21 1 КОСТІВ Яна 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 89 90 92 362 4 І

22 кмс ЛАПШУДА Аліна 2008 м. Київ Динамо 89 90 90 90 359 9 І

23 1 БОГОМАЗ Варвара 2011 Чернiгiвська-1 Динамо 91 90 89 88 358 3 І

24 1 ГОНЧАР Каріна 2009 Кiровоградська КДЮСШ3 90 86 90 91 357 2 І

25 1 ТРОЯНОВСЬКА Поліна 2008 Миколаївська-1 Динамо 89 87 88 92 356 4 І

26 1 ОКОПНА Діана 2010 Львівська ЛМР 89 87 91 88 355 5 І

27 кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Вінницька-2 Динамо 85 92 87 91 355 4 І

28 1 ЖУРАВЛЬОВА Вікторія 2012 Львівська-2 Динамо 85 89 89 91 354 5 ІІ

29 кмс БОНДАР Софія 2010 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 89 92 88 84 353 2 ІІ

30 1 ДЕМУСЕНКО Єлизавета 2012 Полтавська-2 МОНУ 85 90 86 90 351 2 ІІ

31 кмс КРИВОНОЖКО Софія 2011 Чернiгiвська-2 Колос 84 88 91 84 347 5 ІІ

32 1 ЗАХАРЧУК Софія 2008 Волинська КДЮСШ 1 90 79 89 88 346 3 ІІ

33 2 БАГАЧ Діана 2012 Ів.-Фpанківська-2 МОНУ 85 88 84 87 344 3 ІІ

34 1 АРТЮХОВА Марія 2009 м. Київ Динамо 82 91 83 87 343 2 ІІ

35 кмс САМАРДАКОВА Аліна 2011 Львівська-2 Динамо 91 89 86 77 343 1 ІІ

36 2 ХІЛЬКО Ніколь 2014 Миколаївська Динамо 91 86 83 82 342 2 ІІ

37 2 БІЛОНОЖКО Марія 2011 Миколаївська-2 Динамо 88 83 84 82 337 4

38 1 ЗАХАРЧУК Анастасія 2008 Волинська КДЮСШ 1 88 79 86 83 336 3

39 1 НАУМЕНКО Оксана 2015 Полтавська-2 МОНУ 77 80 86 86 329 1

40 2 ПЕТРУК Ярослава 2012 Ів.-Фpанківська-2 МОНУ 83 87 78 80 328 2

41 1 ЄРШОВА Олена 2011 Миколаївська-2 Динамо 81 81 81 83 326 3

42 1 МЕЛЬНИК Діана 2010 Львівська ЗСУ 86 86 79 67 318 3

43 1 РЕВКО Марія 2008 м. Київ Динамо 76 77 75 81 309 1

44 кмс ЗДЕПСЬКА Анна 2012 Львівська Динамо 88 91 84 263 2



вправа ПП-2, пневматичний пістолет 10 м, 40 пострілів
Юнаки

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Заг. Х Вик. Нар.

це рік народження 1 2 3 4 сума розр. бал.

1 мс РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська-1 Колос 95 93 93 98 379 14 кмс 37,5

2 мсмк КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька-1 Динамо 92 96 93 95 376 11 кмс 30

3 кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 Полтавська-1 МОНУ 94 92 95 93 374 6 кмс 25

4 1 ДАЦКО Єгор 2010 Миколаївська-1 Динамо 94 92 93 94 373 7 кмс 10

5 кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська-1 Динамо 91 92 96 94 373 7 кмс 9

6 мс ЛАЩ Ілля 2008 Рiвненська Україна 94 94 93 92 373 7 кмс 7,5

7 1 СЕМЕНОВ Віталій 2008 Вінницька-1 Динамо 93 92 93 94 372 11 кмс 6,5

8 кмс ЄЛІЗАРОВ Макар 2009 Кiровоградська Динамо 95 92 94 89 370 12 кмс 5

9 кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська-1 Динамо 91 95 93 90 369 10 І

10 кмс КОСТОМАРОВ Андрій 2008 Чернiгiвська-1 Колос 90 95 91 91 367 6 І

11 1 ШУМСЬКИЙ Арсен 2009 Волинська КДЮСШ 1 88 94 92 92 366 7 І

12 1 КOРДИК Іван 2011 Чернiгiвська-2 Динамо 89 90 95 91 365 8 І

13 2 БУРМЕХА Дмитро 2010 Львівська-1 Динамо 90 90 92 93 365 5 І

14 2 ВРАДІЙ Назар 2011 Миколаївська-1 Динамо 93 90 92 89 364 8 І

15 1 ПИСАРЕНКО Юрій 2008 Львівська-2 ЗСУ 90 91 91 91 363 6 І

16 1 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 м. Київ ЗСУ 89 89 93 92 363 4 І

17 1 ЛУЦЕНКО Олексій 2009 Чернiгiвська Динамо 87 87 94 95 363 4 І

18 кмс МАТНЕНКО Ярослав 2012 Кiровоградська КДЮСШ3 90 91 93 89 363 3 І

19 кмс МОГИЛА Олег 2011 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 94 91 91 86 362 5 І

20 кмс БЕВЗ Глєб 2008 Дніпропетровська МОНУ 86 94 90 92 362 3 І

21 1 РОМАНЕНКО Андрій 2010 Чернiгiвська-2 Колос 93 89 85 92 359 5 ІІ

22 кмс ДУДНИК Олександр 2009 Дніпропетровська Динамо 87 90 93 89 359 3 ІІ

23 кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька-2 Динамо 88 87 94 89 358 6 ІІ

24 1 ТИХОВ Данило 2011 Львівська-2 ЗСУ 85 89 92 92 358 5 ІІ

25 1 АНДРЄЄВ Ростислав 2011 Львівська-2 ЗСУ 91 92 88 87 358 2 ІІ

26 1 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Дмитро2008 Рiвненська Україна 88 93 85 90 356 6 ІІ

27 2 САРКІСЯН Роберт 2011 Миколаївська-2 Динамо 92 94 84 86 356 5 ІІ

28 1 МАЙСТРУК Артем 2010 Волинська КДЮСШ 1 88 89 85 93 355 3 ІІ

29 1 ЧОРНОРУК Олег 2009 Полтавська-2 МОНУ 90 89 91 83 353 3 ІІ

30 кмс БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька-2 Динамо 87 91 86 88 352 6 ІІ

31 кмс ПОДОЛЯКО Данило 2011 Полтавська-2 МОНУ 90 88 87 87 352 3 ІІ

32 1 ЛЯШЕНКО Богдан 2010 Полтавська-1 МОНУ 88 86 88 87 349 4

33 2 ШПАК Захар 2011 Львівська Динамо 88 91 85 84 348 4

34 2 КУДЛЕЙЧУК Володимир2010 Львівська Динамо 87 89 81 91 348 3

35 кмс КОМАРНИЦЬКИЙ Роман2009 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 88 89 86 84 347 4

36 1 ГОРБАЧОВ Богдан 2009 м. Київ Динамо 89 84 85 89 347 3

37 1 ЦАРЬКОВ Андрій 2011 Львівська Динамо 91 87 84 84 346 4

38 2 РАДОМСЬКИЙ Тимур 2012 Миколаївська-2 Динамо 90 76 89 90 345 4

39 1 ХАРЧЕНКО Єгор 2011 Чернiгiвська Колос 85 86 86 88 345 3

40 1 ШВЕЦЬ Ілля 2010 Чернiгiвська Динамо 84 81 92 87 344 3

41 кмс ІВАХОВИЧ Андрій 2011 Львівська Динамо 91 86 86 80 343 3

42 1 МОТУЗКО Святослав 2008 Запорiзька ДЮСШ 7 82 90 87 83 342 4

43 2 ДУМАНСЬКИЙ Гліб 2011 Миколаївська Динамо 89 83 87 81 340 3

44 2 ТУРБАН Андрій 2011 Чернiгiвська Колос 87 87 80 85 339 3

45 1 ЄПІНІН Володимир 2011 Чернiгiвська Динамо 80 88 83 83 334 2

46 1 ЗОЛОТАР Владислав 2008 Львівська Динамо 81 82 87 84 334 2

47 кмс КОМАРНИЦЬКИЙ Дмитро2009 Ів.-Фpанківська-2 МОНУ 78 81 84 85 328 2

48 2 ЯКИМОВИЧ Олександр 2009 Львівська ЗСУ 82 84 80 82 328 2

49 2 ЯКИМОВИЧ  Володимир2006 Львівська ЗСУ 80 86 80 77 323 2

50 1 ПИРІГ Артем 2012 Ів.-Фpанківська-2 МОНУ 82 78 82 77 319 3

51 2 ДУПЛІЙ Данило 2010 Запорiзька ДЮСШ 7 77 74 86 79 316 2

52 2 БРАТАНОВСЬКИЙ Северин2015 Миколаївська Динамо 75 65 57 79 276

pk ДУДНИК Сергій м. Київ ГО ДСО  "Вікторі"87 89 81 91 348 7

pk ТАРАСЮК Ігор м. Київ ГО ДСО  "Вікторі"88 89 86 84 347 5

pk мсмк СОЛОВЕЙ Ігор 1999 Чернігівська 96 98 96 96 386 13

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Суддя КВР, суддя НК Р. Коневич



Чемпіонат України  командний

серед спортсменів 2008 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 
28 лютого - 5 березня 2026 року м. Львів, НСБ ЛВС

вправа ПП-2, пневматичний пістолет 10 м, 40 пострілів
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Сума Заг. Х

це рік народження 1 2 3 4 сума

1 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька-1 Динамо 91 94 93 92 370 11 1492 10

кмс РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька-1 Динамо 97 90 92 95 374 3 5

мсмк КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька-1 Динамо 92 96 93 95 376 2 11

1 СЕМЕНОВ Віталій 2008 Вінницька-1 Динамо 93 92 93 94 372 8 11

2 кмс АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська-1 Динамо 92 94 96 91 373 5 1477 8

1 БОГОМАЗ Варвара 2011 Чернiгiвська-1 Динамо 91 90 89 88 358 38 3

кмс КОСТОМАРОВ Андрій 2008 Чернiгiвська-1 Колос 90 95 91 91 367 16 6

кмс РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська-1 Колос 95 93 93 98 379 1 14

3 кмс КОЦЕЧКО Злата 2011 Львівська-1 Динамо 87 88 93 94 362 30 1474 6

кмс ЦЕКОТ Марія 2009 Львівська-1 ЗСУ 95 90 94 91 370 11 6

кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська-1 Динамо 91 92 96 94 373 5 7

кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська-1 Динамо 91 95 93 90 369 14 10

4 1 КРАВЦІВ Марія 2012 Полтавська-1 ГО ППО 85 95 93 91 364 19 1459 4

мс ТУТКА Анастасія 2010 Полтавська-1 МОНУ 96 92 90 94 372 8 8

кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 Полтавська-1 МОНУ 94 92 95 93 374 3 6

1 ЛЯШЕНКО Богдан 2010 Полтавська-1 МОНУ 88 86 88 87 349 51 4

5 1 ЖЕКОВА Уляна 2009 Дніпропетровська Динамо 88 96 96 91 371 10 1456 8

1 КОРНІЄНКО Уляна 2009 Дніпропетровська Динамо 91 90 89 94 364 19 6

кмс БЕВЗ Глєб 2008 Дніпропетровська МОНУ 86 94 90 92 362 30 3

кмс ДУДНИК Олександр 2009 Дніпропетровська Динамо 87 90 93 89 359 35 3

6 1 БУКШИЦЬКА Анна 2010 Миколаївська-1 Динамо 90 88 92 92 362 30 1455 8

1 ТРОЯНОВСЬКА Поліна 2008 Миколаївська-1 Динамо 89 87 88 92 356 42 4

1 ВРАДІЙ Назар 2011 Миколаївська-1 Динамо 93 90 92 89 364 19 8

1 ДАЦКО Єгор 2010 Миколаївська-1 Динамо 94 92 93 94 373 5 7

7 1 ГОНЧАР Каріна 2009 Кiровоградська КДЮСШ3 90 86 90 91 357 41 1452 2

кмс ПАВЛОВА Поліна 2008 Кiровоградська ДЮСШ  89 91 91 91 362 30 4

кмс ЄЛІЗАРОВ Макар 2009 Кiровоградська Динамо 95 92 94 89 370 11 12

кмс МАТНЕНКО Ярослав 2012 Кiровоградська КДЮСШ3 90 91 93 89 363 24 3

8 1 ВАСИЛЬЧЕНКО Софія 2010 Чернiгiвська-2 Динамо 94 89 88 92 363 24 1434 6

кмс КРИВОНОЖКО Софія 2011 Чернiгiвська-2 Колос 84 88 91 84 347 52 5

1 КOРДИК Іван 2011 Чернiгiвська-2 Динамо 89 90 95 91 365 18 8

1 РОМАНЕНКО Андрій 2010 Чернiгiвська-2 Колос 93 89 85 92 359 35 5

9 кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Вінницька-2 Динамо 85 92 87 91 355 44 1428 4

кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Вінницька-2 Динамо 89 91 92 91 363 24 23 7

кмс БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька-2 Динамо 87 91 86 88 352 48 6

кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька-2 Динамо 88 87 94 89 358 38 6

10 кмс САМАРДАКОВА Аліна 2011 Львівська-2 Динамо 91 89 86 77 343 58 1428 1

кмс СУРІКОВА Анастасія 2009 Львівська-2 Динамо 90 90 91 93 364 19 21 9

1 ПИСАРЕНКО Юрій 2008 Львівська-2 ЗСУ 90 91 91 91 363 24 6

1 ТИХОВ Данило 2011 Львівська-2 ЗСУ 85 89 92 92 358 38 5

11 кмс БОНДАР Софія 2010 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 89 92 88 84 353 46 1425 2

кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 90 92 93 88 363 24 4

кмс КОМАРНИЦЬКИЙ Роман 2009 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 88 89 86 84 347 52 4

кмс МОГИЛА Олег 2011 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 94 91 91 86 362 30 5

12 кмс ЛАПШУДА Аліна 2008 м. Київ Динамо 89 90 90 90 359 35 1412 9

1 АРТЮХОВА Марія 2009 м. Київ Динамо 82 91 83 87 343 58 2

1 ГОРБАЧОВ Богдан 2009 м. Київ Динамо 89 84 85 89 347 52 3

1 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 м. Київ ЗСУ 89 89 93 92 363 24 4

13 1 ЗАХАРЧУК Анастасія 2008 Волинська КДЮСШ 1 88 79 86 83 336 62 1403 3

1 ЗАХАРЧУК Софія 2008 Волинська КДЮСШ 1 90 79 89 88 346 55 3

1 ШУМСЬКИЙ Арсен 2009 Волинська КДЮСШ 1 88 94 92 92 366 17 7

1 МАЙСТРУК Артем 2010 Волинська КДЮСШ 1 88 89 85 93 355 44 3

14 кмс ДАНІК Єва 2010 Запорiзька ДЮСШ 7 93 92 95 89 369 14 1391 5

кмс ЖИЛИМЕНКО Софія 2009 Запорiзька ДЮСШ 7 85 91 92 96 364 19 7

2 ДУПЛІЙ Данило 2010 Запорiзька ДЮСШ 7 77 74 86 79 316 68 2

1 МОТУЗКО Святослав 2008 Запорiзька ДЮСШ 7 82 90 87 83 342 60 4

15 1 ДЕМУСЕНКО Єлизавета 2012 Полтавська-2 МОНУ 85 90 86 90 351 50 1385 2

1 НАУМЕНКО Оксана 2015 Полтавська-2 МОНУ 77 80 86 86 329 63 1

кмс ПОДОЛЯКО Данило 2011 Полтавська-2 МОНУ 90 88 87 87 352 48 3

1 ЧОРНОРУК Олег 2009 Полтавська-2 МОНУ 90 89 91 83 353 46 3

16 1 БІЛОНОЖКО Марія 2011 Миколаївська-2 Динамо 88 83 84 82 337 61 1364 4

2 ЄРШОВА Олена 2011 Миколаївська-2 Динамо 81 81 81 83 326 66 3

2 САРКІСЯН Роберт 2011 Миколаївська-2 Динамо 92 94 84 86 356 42 5

2 РАДОМСЬКИЙ Тимур 2012 Миколаївська-2 Динамо 90 76 89 90 345 56 4

17 2 БАГАЧ Діана 2012 Ів.-Фpанківська-2 МОНУ 85 88 84 87 344 57 1319 3

2 ПЕТРУК Ярослава 2012 Ів.-Фpанківська-2 МОНУ 83 87 78 80 328 64 2

кмс КОМАРНИЦЬКИЙ Дмитро 2009 Ів.-Фpанківська-2 МОНУ 78 81 84 85 328 64 2

1 ПИРІГ Артем 2012 Ів.-Фpанківська-2 МОНУ 82 78 82 77 319 67 3

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст.суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Результати серій

Р
а

н
г



Чемпіонат України  командний

серед спортсменів 2008 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 

1  - 5 березня 2026 року м. Львів

вправа ГП-4, пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів

Дівчата
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Заг. Вик. Нар.

це рік народження 1 2 3 4 сума розр. бал.

1 мсмкЖУЖМАН Аліна 2008 Черкаська 103,4 105,6 103,6 104,6 417,2 мс 37,5
2 мс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська-1 ЗСУ 104,4 102,7 104,1 103,5 414,7 мс 30
3 мс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська-1 Динамо 102,6 103,5 104,3 102,8 413,2 мс 25
4 мс КОСОЛАПОВА Ксенія2008 Львівська-1 ЗСУ 102,9 103,6 103,1 101,9 411,5 мс 10
5 кмс КОВАЛЬЧУК Олександра2010 м. Київ-2 ЗСУ 103,9 104,3 103,5 99,6 411,3 мс 9
6 мсмкЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 103,3 102,3 103,7 101,5 410,8 мс 7,5
7 мс КОРОЛЬ Марія 2009 Полтавська-2 Динамо 100,7 102,0 104,0 104,1 410,8 мс 6,5
8 мс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська-1-1 ЗСУ 101,1 103,3 101,5 104,0 409,9 мс 5
9 кмс ПОГОРЄЛОВА Анастасія2008 ДніпропетровськаДинамо 100,6 103,2 103,0 102,6 409,4 мс

10 мс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ-1 ЗСУ 101,5 101,4 103,3 102,8 409,0 мс

11 кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина2010 Одеська -1 МОНУ 103,2 102,9 100,1 100,9 407,1 кмс

12 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська-1 Динамо 99,3 102,3 101,8 103,7 407,1 кмс

13 мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська Динамо 102,3 101,5 101,6 100,4 405,8 кмс

14 кмс САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька-1 Динамо 102,9 101,2 103,0 98,6 405,7 кмс

15 кмс ТАНАСІЄНКО Анастасія2009 Вінницька-1 Динамо 100,6 100,6 102,0 99,8 403,0 кмс

16 кмс ЩЕРБИНА Софія 2010 м. Київ-2 Динамо 100,3 102,3 98,2 101,4 402,2 кмс

17 мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська-2 Динамо 99,5 101,6 100,5 100,0 401,6 кмс

18 мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Кiровоградська Динамо 99,5 103,0 98,9 99,1 400,5 І

19 кмс ВІЗУН Вікторія 2012 ДніпропетровськаДинамо 99,7 98,5 100,1 101,3 399,6 І

20 кмс ХИЖА Юлія 2009 Львівська-2 ЗСУ 96,3 99,4 101,6 100,7 398,0 І

21 1 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 м. Київ-2-2 Динамо 97,5 100,0 99,0 100,8 397,3 І

22 1 ЧЕРНЕЦЬКА Анна 2011 Одеська -1 МОНУ 97,5 100,8 99,5 98,1 395,9 І

23 1 ЛЕПЕТЬ Мілана 2012 Кiровоградська Динао 101,3 95,4 98,2 99,6 394,5 І

24 1 ЗЛОЧЕВСЬКА Кіра 2013 м. Київ-1-1 Динамо 100,9 98,5 96,7 93,1 389,2

25 1 КАРАУЛАН Ксенія 2010 Одеська -1-1 МОНУ 98,1 97,6 95,9 96,9 388,5

26 1 ЛИХОДІД Анастасія 2010 Львівська-2 ЗСУ 99,0 92,8 99,0 97,5 388,3

27 1 КОЛЕСНІКОВА Єва 2008 Львівська-2-2 ЛМР 95,3 97,1 99,8 92,1 384,3

28 2 БАЇК Вероніка 2010 Львівська ЗСУ 95,1 81,8 89,2 88,0 354,1

Юнаки
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Заг. Вик. Нар.

це рік народження 1 2 3 4 сума розр. бал.

1 мс ДАНАЄВ Данило 2009 ДніпропетровськаДинамо 105,1 104,8 104,0 104,7 418,6 мс 37,5
2 1 МІЩЕНКО Нікіта 2011 Черкаська 102,5 101,5 103,1 102,4 409,5 кмс 30
3 кмс КІПТІЛО Ілля 2009 ДніпропетровськаДинамо 103,3 101,5 102,4 102,1 409,3 кмс 25
4 кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 м. Київ-2 Україна 103,0 102,7 101,0 101,0 407,7 кмс 10
5 кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр2010 Полтавська-1 Динамо 100,7 101,4 103,0 102,4 407,5 кмс 9
6 кмс ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ-1 ЗСУ 101,1 98,3 103,3 101,5 404,2 кмс 7,5
7 кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Полтавська-1 Динамо 101,6 100,1 100,5 101,9 404,1 кмс 6,5
8 кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська-2 Динамо 100,9 101,3 101,5 99,9 403,6 І 5
9 кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 Львівська-1 ЗСУ 100,3 101,8 101,5 99,5 403,1 І

10 кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Одеська -1-ХерсонськаМОНУ 100,9 97,8 100,9 103,2 402,8 І

11 кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ-1 ЗСУ 100,6 99,6 98,8 103,0 402,0 І

12 кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська-1 ЗСУ 101,1 99,5 98,8 100,5 399,9 І

13 кмс ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав2008 Львівська-1-1 ЛМР 102,0 99,2 97,4 100,8 399,4 І

14 1 ХАРУК Гліб 2007 м. Київ-2 Динамо 100,9 100,7 98,2 99,4 399,2 І

15 кмс СОБКО Роман 2010 Вінницька-1 Динамо 101,1 98,9 99,3 97,6 396,9 І

16 кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська -1-ХерсонськаМОНУ 100,5 102,1 90,5 100,1 393,2 І

17 кмс СОСНОВСЬКИЙ Денис2009 Львівська-2 ЗСУ 96,7 99,2 98,3 97,9 392,1 І

18 кмс ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська-2 Динамо 95,4 97,1 98,4 99,5 390,4 ІІ

19 1 КОНДРАТЮК Єгор 2009 Львівська-2 ЛМР 96,5 99,4 96,3 97,3 389,5 ІІ

20 1 БЕРНАЦЬКИЙ Акім 2010 Вінницька-1 Динамо 94,9 98,1 91,6 95,8 380,4

21 1 ДЕГТЯРЬОВ Гліб 2012 Львівська-2-2 ЗСУ 92,7 91,6 93,0 96,5 373,8

22 1 СВОЯК Анатолій 2011 Полтавська-2-2 Динамо 90,9 95,8 89,6 97,4 373,7

23 2 ПАХОЛОК Антон 2010 Львівська ЗСУ 90,2 91,7 89,3 87,4 358,6

24 2 МАЗУР Олег 2013 Львівська ЗСУ 70,7 82,5 81,8 70,0 305,0

25 2 ГІБА Данило 2012 Львівська ЗСУ 78,1 79,6 63,6 80,1 301,4

Вперше виконали норматив майстра спорту України

кмс КОВАЛЬЧУК Олександра м. Київ, ЗСУ, тренери Н. Омельяненко, З. Грінберг

кмс ПОГОРЄЛОВА Анастасія Дніпропетровська, Динамо, тренери А. Конопльова, О. Закапко

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Представник Міністерства О. Камінський

Результати серій

Результати серій



Чемпіонат України  командний

серед спортсменів 2008 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 

1  - 5 березня 2026 року м. Львів

вправа ГП-4, пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область ТовариствоРезультати серій Сума Ранг Заг.

це рік народження 1 2 3 4 сума

1 кмс ВІЗУН Вікторія 2012 Дніпропетровська Динамо 99,7 98,5 100,1 101,3 399,6 26 1636,9

кмс ПОГОРЄЛОВА Анастасія 2008 Дніпропетровська Динамо 100,6 103,2 103,0 102,6 409,4 8

мс ДАНАЄВ Данило 2009 Дніпропетровська Динамо 105,1 104,8 104,0 104,7 418,6 1

кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Дніпропетровська Динамо 103,3 101,5 102,4 102,1 409,3 9

2 кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська-1 Динамо 102,6 103,5 104,3 102,8 413,2 3 1631,9

кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська-1 Динамо 99,3 102,3 101,8 103,7 407,1 14

кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр 2010 Полтавська-1 Динамо 100,7 101,4 103,0 102,4 407,5 12

кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Полтавська-1 Динамо 101,6 100,1 100,5 101,9 404,1 17

3 кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська-1 ЗСУ 101,1 99,5 98,8 100,5 399,9 25 1629,2

кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 Львівська-1 ЗСУ 100,3 101,8 101,5 99,5 403,1 19

мс КОСОЛАПОВА Ксенія 2008 Львівська-1 ЗСУ 102,9 103,6 103,1 101,9 411,5 4

мс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська-1 ЗСУ 104,4 102,7 104,1 103,5 414,7 2

4 мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 103,3 102,3 103,7 101,5 410,8 6 1626,0

мс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ-1 ЗСУ 101,5 101,4 103,3 102,8 409,0 10

кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ-1 ЗСУ 100,6 99,6 98,8 103,0 402,0 23

кмс ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ-1 ЗСУ 101,1 98,3 103,3 101,5 404,2 16

5 кмс КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 м. Київ-2 ЗСУ 103,9 104,3 103,5 99,6 411,3 5 1620,4

кмс ЩЕРБИНА Софія 2010 м. Київ-2 Динамо 100,3 102,3 98,2 101,4 402,2 22

кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 м. Київ-2 Україна 103,0 102,7 101,0 101,0 407,7 11

1 ХАРУК Гліб 2007 м. Київ-2 Динамо 100,9 100,7 98,2 99,4 399,2 27

6 мс КОРОЛЬ Марія 2009 Полтавська-2 Динамо 100,7 102,0 104,0 104,1 410,8 7 1606,4

мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська-2 Динамо 99,5 101,6 100,5 100,0 401,6 24

кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська-2 Динамо 100,9 101,3 101,5 99,9 403,6 18

кмс ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська-2 Динамо 95,4 97,1 98,4 99,5 390,4 33

7 кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина 2010 Одеська -1 МОНУ 103,2 102,9 100,1 100,9 407,1 13 1599,0

1 ЧЕРНЕЦЬКА Анна 2011 Одеська -1 МОНУ 97,5 100,8 99,5 98,1 395,9 30

кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Одеська -1 МОНУ 100,9 97,8 100,9 103,2 402,8 21

кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська -1 МОНУ 100,5 102,1 90,5 100,1 393,2 31

8 кмс САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька-1 Динамо 102,9 101,2 103,0 98,6 405,7 15 1586,0

кмс ТАНАСІЄНКО Анастасія 2009 Вінницька-1 Динамо 100,6 100,6 102,0 99,8 403,0 20

1 БЕРНАЦЬКИЙ Акім 2010 Вінницька-1 Динамо 94,9 98,1 91,6 95,8 380,4 36

кмс СОБКО Роман 2010 Вінницька-1 Динамо 101,1 98,9 99,3 97,6 396,9 29

9 1 КОНДРАТЮК Єгор 2009 Львівська-2 ЛМР 96,5 99,4 96,3 97,3 389,5 34 1567,9

кмс СОСНОВСЬКИЙ Денис 2009 Львівська-2 ЗСУ 96,7 99,2 98,3 97,9 392,1 32

кмс ХИЖА Юлія 2009 Львівська-2 ЗСУ 96,3 99,4 101,6 100,7 398,0 28

1 ЛИХОДІД Анастасія 2010 Львівська-2 ЗСУ 99,0 92,8 99,0 97,5 388,3 35

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич



01-05.03.2026 м. Львів

Сума Особ.

1 2 3 4 5 кваліфікації бали

1 мс ЛАЩ Ілля 2008 Рiвненська Україна 8 7 9 7 7 38 12 37,5

2 мсмк КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Вінницька-1 Динамо 5 7 3 9 8 32 11 30,0

3 кмс РУБАН Арсеній 2009 Чернiгiвська-1 Колос 7 6 6 8 5 32 12 25,0

4 1 СЕМЕНОВ Віталій 2008 Вінницька-1 Динамо 7 7 3 4 8 29 10 10,0

5 кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Львівська-1 Динамо 5 7 6 6 4 28 9,0

6 кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 Полтавська-1 МОНУ 8 6 4 3 6 27 7,5

7 1 РОМАНЕНКО Андрій 2010 Чернiгiвська-2 Колос 5 7 6 4 5 27 6,5

8 кмс ЄЛІЗАРОВ Макар 2009 Кiровоградська Динамо 7 5 6 6 3 27 5,0

9 1 ШУМСЬКИЙ Арсен 2009 Волинська КДЮСШ 1 6 5 7 7 2 27

10 кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Львівська-1 Динамо 6 5 3 6 6 26

11 кмс БАРСЬКИЙ Артем 2012 Вінницька-2 Динамо 6 9 5 2 4 26

12 1 ЛУЦЕНКО Олексій 2009 Чернiгiвська Динамо 6 3 6 4 6 25

13 1 ОСТАВНЕНКО Олексій 2012 м. Київ ЗСУ 1 6 8 5 4 24

14 1 ПИСАРЕНКО Юрій 2008 Львівська-2 ЗСУ 4 7 5 4 4 24

15 кмс МАТНЕНКО Ярослав 2012 Кiровоградська КДЮСШ3 5 3 6 3 5 22

16 2 ВРАДІЙ Назар 2011 Миколаївська-1 Динамо 6 6 3 1 1 17

17 кмс КОСТОМАРОВ Андрій 2008 Чернiгiвська-1 Колос 3 4 6 13

18 кмс БЕВЗ Глєб 2008 Дніпропетровська МОНУ 5 2 6 13

19 кмс ЄГОРОВ Данило 2008 Вінницька-2 Динамо 3 6 4 13

20 1 ТИХОВ Данило 2011 Львівська-2 ЗСУ 3 6 4 13

21 кмс МОГИЛА Олег 2011 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 3 4 5 12

22 2 САРКІСЯН Роберт 2011 Миколаївська-2 Динамо 4 3 5 12

23 1 АНДРЄЄВ Ростислав 2011 Львівська-2 ЗСУ 4 3 4 11

24 кмс ДУДНИК Олександр 2009 Дніпропетровська Динамо 3 5 3 11

25 1 КOРДИК Іван 2011 Чернiгiвська-2 Динамо 5 3 3 11

26 1 ЧОРНОРУК Олег 2009 Полтавська-2 МОНУ 5 3 3 11

27 1 МАЙСТРУК Артем 2010 Волинська КДЮСШ 1 5 5 1 11

28 1 ДАЦКО Єгор 2010 Миколаївська-1 Динамо 1 1 8 10

29 2 БУРМЕХА Дмитро 2010 Львівська-1 Динамо 4 3 3 10

30 1 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Дмитро 2008 Рiвненська Україна 2 4 3 9

Головний суддя змагання, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар змагання, суддя НК О. Петрова

Результати серій
MM

Чемпіонат України

серед спортсменів 2008 р.н. і молодших зі стрільби кульової

Вправа  ПП-соло юніори

Пневматичний пістолет, 10 м, 30+20 пострілів.

М
іс

ц
е

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                         

рік народження
Область Товариство



01-05.03.2026 м. Львів

Сума Особ.

1 2 3 4 5 кваліфікації бали

1 кмс ЯВОРСЬКА Єлизавета 2010 Рiвненська Україна 7 5 8 6 5 31 12 37,5

2 кмс АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська-1 Динамо 6 5 7 8 7 33 11 30,0

3 мс ТУТКА Анастасія 2010 Полтавська-1 МОНУ 6 5 6 7 4 28 12 25,0

4 кмс ДАНІК Єва 2010 Запорiзька ДЮСШ 7 7 4 5 8 6 30 10 10,0

5 кмс ЛАПШУДА Аліна 2008 м. Київ Динамо 7 7 3 5 5 27 9,0

6 кмс ЦЕКОТ Марія 2009 Львівська-1 ЗСУ 10 4 1 5 5 25 7,5

7 кмс КОЦЕЧКО Злата 2011 Львівська-1 Динамо 3 6 8 4 4 25 6,5

8 мсмк МАМАСЬ Милана 2008 Львівська-1 Динамо 2 5 5 5 6 23 5,0

9 1 ЗМІЄНКО Катерина 2011 Кiровоградська Динамо 4 6 5 4 4 23

10 1 ТРОЯНОВСЬКА Поліна 2008 Миколаївська-1 Динамо 4 4 5 5 4 22

11 1 КОСТІВ Яна 2011 Ів.-Фpанківська МОНУ 4 5 5 2 6 22

12 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька-1 Динамо 1 9 4 5 3 22

13 1 ЖУРАВЛЬОВА Вікторія 2012 Львівська-2 Динамо 4 7 2 4 4 21

14 кмс ГУМЕННА Тетяна 2010 Вінницька-2 Динамо 5 5 5 4 2 21

15 кмс СУРІКОВА Анастасія 2009 Львівська-2 Динамо 2 5 5 3 5 20

16 кмс ТИЧКІВСЬКА Софія 2010 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 5 6 2 4 3 20

17 кмс РОМАНЕНКО Анастасія 2008 Вінницька-1 Динамо 2 7 3 12

18 1 БОГОМАЗ Варвара 2011 Чернiгiвська-1 Динамо 3 6 3 12

19 кмс БОНДАР Софія 2010 Ів.-Фpанківська-1 МОНУ 3 4 5 12

20 1 КОРНІЄНКО Уляна 2009 Дніпропетровська ДМР 3 4 4 11

21 1 ГОНЧАР Каріна 2009 Кiровоградська КДЮСШ3 4 4 3 11

22 1 ВАСИЛЬЧЕНКО Софія 2010 Чернiгiвська-2 Динамо 3 4 4 11

23 1 ДЕМУСЕНКО Єлизавета 2012 Полтавська-2 МОНУ 2 5 3 10

24 кмс ПАВЛОВА Поліна 2008 Кiровоградська
ДЮСШ  

(Кіровоград
4 1 5 10

25 кмс ЖИЛИМЕНКО Софія 2009 Запорiзька ДЮСШ 7 4 3 3 10

26 1 ЖЕКОВА Уляна 2009 Дніпропетровська ДМР 3 2 4 9

27 1 БУКШИЦЬКА Анна 2010 Миколаївська-1 Динамо 2 1 6 9

28 1 КРАВЦІВ Марія 2012 Полтавська-1 ГО ППО 4 2 3 9

29 кмс ЗАВАЛЬНЮК Валерія 2010 Вінницька-2 Динамо 6 2 0 8

30 1 ОКОПНА Діана 2010 Львівська ЛМР 1 5 1 7

Головний суддя змагання, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар змагання, суддя НК О. Петрова

Результати серій
MM

Чемпіонат України

серед спортсменів 2008 р.н. і молодших зі стрільби кульової

Вправа  ПП-соло юніорки

Пневматичний пістолет, 10 м, 30+20 пострілів.

М
іс

ц
е

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                         

рік народження
Область Товариство



01-05.03.2026 м. Львів

Сума Особ.

1 2 3 4 5 кваліфікації бали

1 мс ДАНАЄВ Данило 2009 Дніпропетровська Динамо 7 8 7 5 8 35 12 37,5

2 кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр 2010 Полтавська-1 Динамо 6 8 7 6 3 30 8 30,0

3 1 МІЩЕНКО Нікіта 2011 Черкаська 2 5 5 6 8 26 12 25,0

4 кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 Львівська-1 ЗСУ 3 7 5 2 7 24 9 10,0

5 кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 м. Київ-2 Україна 8 3 5 4 4 24 9,0

6 кмс ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав 2008 Львівська-1-1 ЛМР 4 3 5 6 4 22 7,5

7 кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська-1 ЗСУ 4 3 4 4 5 20 6,5

8 кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 Одеська -1 МОНУ 4 4 4 4 4 20 5,0

9 кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Дніпропетровська Динамо 3 6 5 4 2 20

10 кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Полтавська-2 Динамо 6 4 1 4 4 19

11 кмс СОБКО Роман 2010 Вінницька-1 Динамо 4 8 2 1 4 19

12 кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 м. Київ-1 ЗСУ 3 7 2 2 4 18

13 кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 Одеська -1 МОНУ 4 5 3 1 4 17

14 кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Полтавська-1 Динамо 2 4 6 3 2 17

15 кмс ШУМАК Ростислав 2012 м. Київ-1 ЗСУ 6 4 3 1 2 16

16 1 КОНДРАТЮК Єгор 2009 Львівська-2 ЛМР 3 2 2 1 3 11

18 кмс СОСНОВСЬКИЙ Денис 2009 Львівська-2 ЗСУ 1 3 2 6

17 1 ХАРУК Гліб 2007 м. Київ-2 Динамо 1 1 4 6

19 1 БЕРНАЦЬКИЙ Акім 2010 Вінницька-1 Динамо 3 1 2 6

20 кмс ВАЛЕЙШО Максим 2011 Полтавська-2 Динамо 3 1 1 5

21 1 ДЕГТЯРЬОВ Гліб 2012 Львівська-2-2 ЗСУ 3 0 1 4

22 1 СВОЯК Анатолій 2011 Полтавська-2-2 Динамо 1 1 1 3

23 2 ГІБА Данило 2012 Львівська ЗСУ 1 1 0 2

24 2 ПАХОЛОК Антон 2010 Львівська ЗСУ 0 0 0 0

25 2 МАЗУР Олег 2013 Львівська ЗСУ 0

Головний суддя змагання, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар змагання, суддя НК О. Петрова

Результати серій
MM

Чемпіонат України

серед спортсменів 2008 р.н. і молодших зі стрільби кульової

Вправа  ГП-соло юніори

Пневматичний пістолет, 10 м, 30+20 пострілів.

М
іс

ц
е

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                         

рік народження
Область Товариство



01-05.03.2026 м. Львів

Сума Особ.

1 2 3 4 5 кваліфікації бали

1 мс СИВАК Віра-Марія 2008 Львівська-1-1 ЗСУ 6 7 6 9 8 36 12 37,5

2 кмс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська-1 Динамо 7 6 5 7 6 31 2 30,0

3 мс КОСОЛАПОВА Ксенія 2008 Львівська-1 ЗСУ 1 10 5 7 7 30 13 25,0

4 кмс ПОГОРЄЛОВА Анастасія 2008 Дніпропетровська ДМР 7 7 6 4 6 30 12 10,0

5 кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Полтавська-1 Динамо 5 8 7 7 3 30 9,0

6 мс КАЛЬМУКОВА Кіра 2010 Кiровоградська Динамо 4 6 6 6 7 29 7,5

7 мс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 м. Київ-1 ЗСУ 5 6 6 5 5 27 6,5

8 мсмк ЖУЖМАН Аліна 2008 Черкаська 5 5 5 5 6 26 5,0

9 мс ГЕРАСIМОВА Софія 2008 Кiровоградська Динамо 6 2 5 5 7 25

10 кмс КОВАЛЬЧУК Олександра 2010 м. Київ-2 ЗСУ 5 5 5 6 4 25

11 мс КОРОЛЬ Марія 2009 Полтавська-2 Динамо 2 5 6 4 6 23

12 мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Полтавська-2 Динамо 4 4 6 4 4 22

13 1 ЛЕПЕТЬ Мілана 2012 Кiровоградська Динао 5 3 6 5 3 22

14 кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина 2010 Одеська -1 МОНУ 5 6 7 1 3 22

15 кмс ТАНАСІЄНКО Анастасія 2009 Вінницька-1 Динамо 3 6 4 3 2 18

16 кмс САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька-1 Динамо 6 5 2 4 1 18

17 мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 3 4 5 12

18 мс РОМАНЮК Вікторія 2008 Львівська-1 ЗСУ 3 5 4 12

19 1 КАРАУЛАН Ксенія 2010 Одеська -1-1 МОНУ 2 4 4 10

20 кмс ЩЕРБИНА Софія 2010 м. Київ-2 Динамо 1 6 3 10

21 кмс ВІЗУН Вікторія 2012 Дніпропетровська ДМР 4 2 3 9

22 кмс ХИЖА Юлія 2009 Львівська-2 ЗСУ 3 2 4 9

23 1 КОЛЕСНІКОВА Єва 2008 Львівська-2-2 ЛМР 3 2 3 8

24 1 ЗЛОЧЕВСЬКА Кіра 2013 м. Київ-1-1 Динамо 4 2 1 7

25 1 ЛИСЕНКО Вікторія 2009 м. Київ-2-2 Динамо 2 3 2 7

26 1 ЧЕРНЕЦЬКА Анна 2011 Одеська -1 МОНУ 1 2 4 7

27 1 ЛИХОДІД Анастасія 2010 Львівська-2 ЗСУ 1 3 2 6

28 2 БАЇК Вероніка 2010 Львівська ЗСУ 0 1 0 1

Головний суддя змагання, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар змагання, суддя НК О. Петрова

Результати серій
MM

Чемпіонат України

серед спортсменів 2008 р.н. і молодших зі стрільби кульової

Вправа  ГП-соло юніорки

Пневматичний пістолет, 10 м, 30+20 пострілів.

М
іс

ц
е

Спортивне звання, прізвище, ім'я,                         

рік народження
Область Товариство



м. Львів (Україна)

група А група В

Команди
Загалом 

перемог

Загалом 

інд. балів
Місце Команди

Загалом 

перемог

Загалом 

інд. балів
Місце

К4 Дніпропетровська 1 1 1 3 18 12 16 46 1 К2 Полтавська-1 1 1 1 3 15 20 16 51 1
К2 Львівська-1 1 1 0 2 20 16 12 48 2 К4 м. Київ-1 1 0 1 2 16 8 20 44 2
К1 Одеська 0 1 0 1 4 14 6 24 3 К3 Полтавська-2 1 0 0 1 16 4 4 24 3
К3 м. Київ-2 0 0 0 0 10 8 8 26 4 К1 Вінницька-1 0 0 0 0 9 8 8 25 4

Матчі групи А Матчі групи В

К1-К3 14 10 К1-К3 8 16

К2-К4 12 12 0:3 К2-К4 16 8

К4-К1 18 6 К4-К1 16 8

К3-К2 8 16 К3-К2 4 20

К1-К2 4 20 К1-К2 9 15

К3-К4 16 8 К3-К4 4 20

Головний суддя змагань, 

суддя МК    Р. Неводничий

Головний секретар змагань,

суддя НК   О. Петрова

Перемоги Індивідуальні бали Перемоги Індивідуальні бали

Чемпіонат України командний

cepeд спортсменів  2008 p. н. тa молодших зі стрільби кульової
01-05.03.2026

ГВИНТІВКА ПНЕВМАТИЧНА

ГРУПОВИЙ ЕТАП

І  
д

е
н

ь

І  
д

е
н

ь



м. Львів (Україна)

група А група В

Команди
Загалом 

перемог

Загалом 

інд. балів
Місце Команди

Загалом 

перемог

Загалом 

інд. балів
Місце

К1 Вінницька-1 1 1 1 3 14 15 15 44 1 К1 Чернігівська-1 1 1 0 2 22 13 10 45 1

К3 Львівська-1 0 0 1 1 9 12 14 35 2 К3 Полтавська-1 0 1 1 2 11 18 12 41 2

К2 Кіровоградська 0 1 0 1 10 12 12 34 3 К4 Миколаївська-1 1 0 0 1 14 11 12 37 3

К4 Дніпропетровська 0 1 0 1 9 12 10 31 4 К2 Чернігівська-2 0 0 1 1 2 6 13 21 4

Матчі групи А Матчі групи В

К1-К3 15 9 К1-К3 13 11

К2-К4 12 12 1:3 К2-К4 13 11

К4-К1 9 15 К4-К1 14 10

К3-К2 12 12 1:3 К3-К2 18 6

К1-К2 14 10 К1-К2 22 2

К3-К4 14 10 К3-К4

Головний суддя змагань, 

суддя МК    Р. Неводничий

Головний секретар змагань,

суддя НК   О. Петрова

ПІСТОЛЕТ ПНЕВМАТИЧНИЙ

cepeд спортсменів  2008 p. н. тa молодших зі стрільби кульової

Чемпіонат України командний

01-05.03.2026

І  
д

е
н

ь

Перемоги Індивідуальні бали Перемоги Індивідуальні бали

ГРУПОВИЙ ЕТАП

І  
д

е
н

ь



Чемпіонат України  командний

серед спортсменів 2008 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 

 1 - 5 березня 2026 року м. Львів, НСБ ЛВС

вправа ПП-2, пневматичний пістолет 10 м, фінал
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Загалом Нар.

це рік народження очок бал.

1 мс ЗАІЧЕНКО Каріна 2009 Вінницька-1 Динамо 2 150

кмс РОМАНЕНКО Анастасія2008 Динамо

мсмк КЛИМЧУК Вячеслав 2010 Динамо

1 СЕМЕНОВ Віталій 2008 Динамо

2 кмс АВРАМОВА Анна 2010 Чернiгiвська-1 Динамо 0 120

1 БОГОМАЗ Варвара 2011 Динамо

кмс КОСТОМАРОВ Андрій 2008 Колос

кмс РУБАН Арсеній 2009 Колос

3 1 КРАВЦІВ Марія 2012 Полтавська-1 ГО ППО 2 100

мс ТУТКА Анастасія 2010 МОНУ

кмс ЛИТВИНЕНКО Артем 2008 МОНУ

1 ЛЯШЕНКО Богдан 2010 МОНУ

4 кмс КОЦЕЧКО Злата 2011 Львівська-1 Динамо 0 40

кмс ЦЕКОТ Марія 2009 ЗСУ

кмс МОЗІЛЬ Ростислав 2011 Динамо

кмс РАВЛЮК Михайло 2008 Динамо

мсмк МАМАСЬ Милана 2008 Динамо

5 1 БУКШИЦЬКА Анна 2010 Миколаївська-1 Динамо 2 36

1 ТРОЯНОВСЬКА Поліна2008 Динамо

1 ВРАДІЙ Назар 2011 Динамо

1 ДАЦКО Єгор 2010 Динамо

6 1 ГОНЧАР Каріна 2009 Кiровоградська КДЮСШ3 1 30

кмс ПАВЛОВА Поліна 2008 ДЮСШ  

кмс ЄЛІЗАРОВ Макар 2009 Динамо

кмс МАТНЕНКО Ярослав 2012 Динамо

кмс ЗМІЄНКО Катерина 2011 Динамо

7 1 ЖЕКОВА Уляна 2009 Дніпропетровська Динамо 2 26

1 КОРНІЄНКО Уляна 2009 Динамо

кмс БЕВЗ Глєб 2008 МОНУ

кмс ДУДНИК Олександр 2009 Динамо

8 1 ВАСИЛЬЧЕНКО Софія 2010 Чернiгiвська-2 Динамо 1 20

кмс КРИВОНОЖКО Софія 2011 Колос

1 КOРДИК Іван 2011 Динамо

1 РОМАНЕНКО Андрій 2010 Колос

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич



Чемпіонат України командний

серед спортсменів 2008 р.н. та молодших  зі стрільби кульової 

 1 - 5 березня 2026 року м. Львів, НСБ ЛВС

вправа ГП-4, пневматична гвинтівка 10 м, 40 пострілів
Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Загалом Нар.

це рік народження очок бал.

1 кмс ВІЗУН Вікторія 2012 Дніпропетровська Динамо 2 150

кмс ПОГОРЄЛОВА Анастасія2008 Динамо

мс ДАНАЄВ Данило 2009 Динамо

кмс КІПТІЛО Ілля 2009 Динамо

2 мс КОЗИНЕЦЬ Ганна 2009 Полтавська-1 Динамо 1 120

кмс МИХАЙЛЮК Марія 2010 Динамо

кмс ДОБРОЛЮБОВ Олександр2010 Динамо

кмс ДУБЯГА Андрій 2008 Динамо

3 мсмк ЄРМАКОВА Тетяна 2008 м. Київ-1 Україна 2 100

мс СТЕЛЬМАХ Софія 2011 ЗСУ

кмс ПАВЛИШ Матвій 2009 ЗСУ

кмс ШУМАК Ростислав 2012 ЗСУ

4 кмс БЕНЮХ Матвій 2008 Львівська-1 ЗСУ 0 40

кмс ДЕГТЯРЬОВ Павло 2008 ЗСУ

мс КОСОЛАПОВА Ксенія 2008 ЗСУ

мс РОМАНЮК Вікторія 2008 ЗСУ

мс СИВАК Віра-Марія 2008 ЗСУ

кмс ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав2008 ЗСУ

5 кмс КОЛОМІЙЦЕВА Карина2010 Одеська -1 МОНУ 2 36

1 ЧЕРНЕЦЬКА Анна 2011 МОНУ

кмс АНАНЬЄВ Ілля 2008 МОНУ

кмс АНАНЬЄВ Данило 2008 МОНУ

2 КАРАУЛАН Ксенія 2010 МОНУ

6 мс КОРОЛЬ Марія 2009 Полтавська-2 Динамо 1 30

мс ЛЯШЕНКО Анна 2009 Динамо

кмс КОВАЛЕНКО Максим 2009 Динамо

кмс ВАЛЕЙШО Максим 2011 Динамо

1 СВОЯК Анатолій 2011 Динамо

7 кмс КОВАЛЬЧУК Олександра2010 м. Київ-2 ЗСУ 2 26

кмс ЩЕРБИНА Софія 2010 Динамо

кмс ВОВЧЕНКО Максим 2009 Україна

1 ХАРУК Гліб 2007 Динамо

8 кмс САВИШЕНА Марія 2009 Вінницька-1 Динамо 0 20

кмс ТАНАСІЄНКО Анастасія2009 Динамо

1 БЕРНАЦЬКИЙ Акім 2010 Динамо

кмс СОБКО Роман 2010 Динамо

Головний суддя, суддя МК Р. Неводничий

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Ст. суддя КВР, суддя НК Р. Коневич
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